

**SCSK 2477 ApS**  
Contortavej 16, 7860 Spøttrup

**CVR-nr. 21 12 15 84**

**Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2017

---

Martin Arberg Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SCSK 2477 ApS Contortavej 16 7860 Spøttrup
	CVR-nr.: 21 12 15 84 Stiftet: 15. august 1998 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Martin Arberg Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	VPR ApS, Herning Arberg-Carl 2016 ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af rådgivningsvirksomhed samt at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt dertil beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 235 t.kr. mod 538 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -296 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>234.742</b>	<b>538.098</b>
1 Personaleomkostninger	-184.478	-539.868
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.714	-80.535
<b>Driftsresultat</b>	<b>17.550</b>	<b>-82.305</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-98.827	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.722	0
Andre finansielle indtægter	22.241	120.453
Øvrige finansielle omkostninger	-41.644	-333.743
<b>Resultat før skat</b>	<b>-54.958</b>	<b>-295.595</b>
2 Skat af årets resultat	-1.183	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.141</b>	<b>-295.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-107.841	-346.195
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-56.141</b>	<b>-295.595</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.954	197.890
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.954</u>	<u>197.890</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.500	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.500</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>75.454</u></b>	<b><u>247.890</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	478	492.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.821.327	565.851
Tilgodehavende selskabsskat	22.679	23.894
Tilgodehavender i alt	<u>2.844.484</u>	<u>1.081.997</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	311.654	1.976.696
Værdipapirer i alt	<u>311.654</u>	<u>1.976.696</u>
Likvide beholdninger	12.044	9.074
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.168.182</u></b>	<b><u>3.067.767</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.243.636</u></b>	<b><u>3.315.657</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	2.070.216	2.178.057
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.246.916</u></b>	<b><u>2.353.657</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>425.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	445.131	489.529
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	232.442
	Anden gæld	<u>126.589</u>	<u>240.029</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>571.720</u>	<u>962.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>996.720</u></b>	<b><u>962.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.243.636</u></b>	<b><u>3.315.657</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	141.393	489.762
Pensioner	24.778	36.826
Andre omkostninger til social sikring	2.691	852
Personaleomkostninger i øvrigt	15.616	12.428
	<b><u>184.478</u></b>	<b><u>539.868</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.440	0
Skatteværdi af underskud fra tidligere år	-9.440	0
Ej refunderede udenlandske udbytteskatter	1.183	0
	<b><u>1.183</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2016	338.690	321.190
Tilgang i årets løb	0	170.000
Afgang i årets løb	-170.000	-152.500
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b><u>168.690</u></b>	<b><u>338.690</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-140.800	-154.765
Årets afskrivninger	-32.714	-47.035
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	37.778	61.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2017</b>	<b><u>-135.736</u></b>	<b><u>-140.800</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b><u>32.954</u></b>	<b><u>197.890</u></b>

## Noter

	30/4 2017	30/4 2016		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. maj 2016	50.000	50.000		
Tilgang i årets løb	42.500	0		
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b>92.500</b>	<b>50.000</b>		
Nedskrivning kapitalandel til genindvindingsværdi	-50.000	0		
<b>Nedskrivninger 30. april 2017</b>	<b>-50.000</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b>42.500</b>	<b>50.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos SCSK 2477 ApS</b>
VPR ApS, Herning	100 %	-48.827	-45.409	0
Arberg-Carl 2016 ApS, Herning	85 %	-326.583	-376.583	42.500
		<b>-375.410</b>	<b>-421.992</b>	<b>42.500</b>
		30/4 2017	30/4 2016	
<b>5. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. maj 2016		125.000	125.000	
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. maj 2016		2.178.057	2.514.469	
Årets overførte overskud eller underskud		-107.841	-336.412	
		<b>2.070.216</b>	<b>2.178.057</b>	
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. maj 2016		50.600	200.000	
Udloddet udbytte		-50.600	-200.000	
Udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600	
		<b>51.700</b>	<b>50.600</b>	



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er aktier i tilknyttet virksomhed pantsat. Aktiernes bogførte værdi udgør 43 tkr.

Selskabet kautionerer for tilknyttet virksomheds bankengagement, der pr. 30/4 2017 udgør 5.349 tkr

Selskabet kautionerer begrænset med 1.230 tkr. for tilknyttet virksomheds engagement med øvrige kreditinstitutter, der pr. 30/4 2017 udgør 5.065 tkr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er ej indregnet udskudt skatteaktiv på 202 tkr., der består af underskud til fremførsel.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.